
ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND Quảng Nam, ngày        tháng 4 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng thẩm định cấp Giấy phép môi trường 

dự án Sản xuất sản phẩm thiết bị âm thanh tại Việt Nam
tại Lô 12B Khu công nghiệp Điện Nam � Điện Ngọc

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

Căn cứ Luật Bảo vệ môi trường ngày 17/11/2020;

Căn cứ Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày 10/01/2022 của Chính phủ quy 
định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ môi trường; 

Căn cứ Nghị định số 05/2025/NĐ-CP ngày 06/01/2025 của Chính phủ sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày 10/01/2022 của 
Chính phủ Quy định một số điều của Luật Bảo vệ môi trường;

Căn cứ Thông tư số 02/2022/TT-BTNMT ngày 10/01/2022 của Bộ Tài 
nguyên và Môi trường quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Bảo vệ 
môi trường; Thông tư số 07/2025/TT-BTNMT ngày 28/02/2025 của Bộ Tài 
nguyên và Môi trường sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 
02/2022/TT-BTNMT;

Căn cứ Quyết định số 14/2025/QĐ-UBND ngày 21/02/2025 của UBND 
tỉnh Quảng Nam ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 
tổ chức của Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Nam; 

Căn cứ Quyết định số 3171/QĐ-BTNMT ngày 01/10/2024 của Bộ Tài 
nguyên và Môi trường phê duyệt kết quả thẩm định Báo cáo đánh giá tác động 
môi trường của dự án Sản xuất thiết bị âm thanh tại Việt Nam, Lô 12B Khu công 
nghiệp Điện Nam � Điện Ngọc, phường Điện Nam Bắc, thị xã Điện Bàn, tỉnh 
Quảng Nam;

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Tờ trình số 97/TTr-
SNNMT ngày 28/3/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng thẩm định cấp Giấy phép môi trường của dự 
án Sản xuất thiết bị âm thanh tại Việt Nam, Lô 12B Khu công nghiệp Điện Nam � 
Điện Ngọc, phường Điện Nam Bắc, thị xã Điện Bàn, tỉnh Quảng Nam (gọi là Dự 
án) do Công ty TNHH Âm học Quốc Quang (Việt Nam) làm chủ đầu tư; gồm 
ông, bà có tên sau đây:



2

TT Họ và tên
Học 
vị

Nơi công tác
Chức danh 
Hội đồng

1 Ông Võ Như Toàn
Thạc 
sỹ

Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp 
và Môi trường

 Chủ tịch

2 Ông Nguyễn Viết Thuận
Thạc 
sỹ

Chi cục trưởng - 
Chi cục Bảo vệ môi trường 

Phó 
chủ tịch

3 Ông Nguyễn Văn An
Thạc 
sỹ

Chuyên viên Phòng Tổng hợp - 
Chi cục BVMT 

Thành viên 
Thư ký

4 Mời ông Nhan Hồng Quang 
Tiến 
sỹ

Phân Viện Khoa học An toàn 
Vệ sinh lao động và Bảo vệ 

môi trường miền Trung

Thành viên

5 Mời ông Lê Năng Định
Tiến
 sỹ

Giảng viên Khoa môi trường, 
Trường ĐH Bách khoa Đà 

Nẵng

Thành viên

6 Mời ông Đào Duy Tuấn
Tiến
 sỹ

Giảng viên Khoa Điện tử - 
Viễn Thông, Trường ĐH Bách 

khoa Đà Nẵng

Thành viên

7 Mời đại diện Ban Quản lý các Khu kinh tế và KCN tỉnh Quảng Nam Thành viên

8
Mời đại diện Công ty CP Phát triển Đô thị và Khu công nghiệp Quảng 
Nam - Đà Nẵng

Thành viên

9 Mời đại diện lãnh đạo UBND thị xã Điện Bàn Thành viên

Điều 2. Hội đồng có trách nhiệm xem xét, thẩm định và chịu trách nhiệm 
trước pháp luật về kết quả thẩm định cấp Giấy phép môi trường của Dự án; gửi kết 
quả thẩm định cho Chủ tịch UBND tỉnh thông qua Sở Nông nghiệp và Môi trường. 

Hội đồng thẩm định tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Các chi phí cho hoạt động của Hội đồng thẩm định được thực hiện 
theo quy định của Pháp luật.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở  Nông nghiệp và Môi 
trường, Trưởng Ban Quản lý các Khu kinh tế và Khu công nghiệp tỉnh, Chủ tịch 
UBND thị xã Điện Bàn, Giám đốc Công ty TNHH Âm học Quốc Quang (Việt 
Nam), Giám đốc Công ty CP Phát triển Đô thị và Khu công nghiệp Quảng Nam - 
Đà Nẵng và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CPVP;
- Lưu: VT, NCKS, KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

 [daky]
Phan Thái Bình


